--

--

~ Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA N° 032/2004

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de
-~~~t no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1° - Cessar os efeitos das Portarias 27/2004 e

3: "2D04, que integram os Processos nOs 963/2004 e 965/2004 em
:-azã8 do Ato de Revogaçãodas Cartas Convite nOs09/2004 e 10/2004.

Art. 2° - A-'presente portaria entra em vigor na data
se sua assi natu ra.

Vitória, 05 de novembro de 2004.

~~p
Evandro~eira Milet
Diretor Presidente da CDV